Oznhameni

na elektronické Ufedni desce byly vyvéseny dokumenty:
Rozpocet obce Vyilovka na r.2025.

Stfednédoby rozpodtovy vyhled obce VyZlovka
na roky 2025-2027.

Dokumenty budou vyvéseny od 19.12.2024 na elektronické
Ufedni desce-kategorie , U&etni dokumenty.”

V listinné podobé jsou k nahlédnuti na OU na adrese
Na Navsi €.p.57, VyiZlovka v Urednich hodinach.
PO:9-12,ST:17-19.

vyvéseno: 19.12.2024



Rozpocet obce Vyzlovka na r.2025-prijmy.

kapitola K&

danové | | 11- 14 860 892
mistni popl. dan z nem. dotace st. sprava 13-,1511,4112,4121 2 001 400
podnikani v zem. a potravinarstvi-pacht 1012 20 630
pést, éinnost -lesy 1031 160 000
pitna voda 2310 138 000
odv.a &isténi odp. vod 2321 331 000
zakladni $kola 3117 17 000
knihovna | 3314 1000
ostatni tél. cinnost-hfisté 3419 7 000
zajm. éinnost, rekreace-koupalisté 3429 600 000
hyt.hospodafstvi 3612 15 000
neb. hospodarstvi 3613 80 000
pfijmy z pron. hr. mist 3632 1000
pfijmy z pron. kom. rozvoj 3639 315000
Ekokom | 3725 450 000
cinnost m. spravy 6171 1 000
pifjmy z Groki-banka 6310 200
fond | 6310 800 000
pfebytek rozpodtu z min. let 8115 13 323 687
celkem 33062 809
vyvéseno: 19.12.2024 sejmuto:

schvaleno: 18.12.2024
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Rozpocet obce Vyzlovka na r.2025-vydaje.

kapitola Ké

péstebni éinnost-lesy 1031 400 000
lesni cesty 1037 100 000
silnice 2212 2 891 000
provoz vef. sil. dopravy Ropid 2221 200 000
pitna voda | 2310 1507 809
odv. a ¢isténi odp. vod 2321 7 000 000
matefské Skoly mistni 311 500 000
Skolstvi zakladni $koly 3113 100 000
zakladni Skola mistni 3117 500 000
knihovna | | 3314 46 000
sdélovaci prostiedky 3349 30 000
zalezitost kultury a cirkvi 3399 155 000
ostatni télov. éinnost 3419 5 325 000
zajmova cinnost a rekreace 3429 637 000
bytové hospodaristvi 3612 22 000
nebytové hospodarstvi 3613 1011 000
vefejné osvétleni 3631 580 000
pohfebnictvi 3632 15 000
Uzemni plan 3635 330 000
komunalni sluzby 3639 2233 000
sbér a odvoz nebezpeénych odpadi 3721 35000
shér a odvoz komunainich odpadd 3722 4 580 000
sbér a odvoz ost. odpad( bio 3723 350 000
ostatni nakladani s odpady-uklid v obci 3729 132 000
vefejna zeled [ 3745 80 000
ochrana obyvatelstva 5213 5000
bezpetnost s vef. Pofadek 5311 120 000
pozarni ochrana 5512 240 000
zastupitelstvo obce 6112 2410 000
&innost mistni spravy 6171 1 430 000
vydaje z fin. operaci-banka 6310 18 000
pojisténi majetku 6320 80 000
celkem 33 062 809
vyvéseno: 19.12.2024 sejmuto:

schvaleno: 18.12.2024




Rozpoctovy vyhled ohce Vyzlovka na roky 2025-2027

v tis.
pfijmy dariové
pfijmy béiné

pFijmy dotace stét,chce

pFijmy z mistnich popl., daf z nemov.

piebytek rozpottu
fond Amundi
darovaci smlouva

pFijmy celkem

bé&iné vydaje

investice

vydaje celkem

vyvéseno:
schvaleno:

19.12.2024
18.12.2024

2025

14500
2900
220
1780
12400
800

0

33000

12000
21000

33000

2026

15200
2300
240
1800
3000
500
5000

28540

13540
15000

28540

2027

16000
2500
260
1800

3000
24060

14060
10000

24060



